DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOMORFOSSÍTIO MIRANTE
DA MINA F12: INVENTÁRIO PARA ANÁLISE DA GEODIVERSIDADE NO MUNICÍPIO DE
SERRA DO NAVIO, AMAPÁ. de autoria de ADRIA HÉLENE DA COSTA NUNES, CELINA
MARQUES DO ESPIRITO SANTO, foi publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional de
Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93851

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93851